


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	35,90	2	71,80Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,81	5	34,05Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	6,81	5	34,05Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	5,61	5	28,05Kč
10164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,61	5	28,05Kč
10407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	55,03	5	275,15Kč
10408	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	červená	ks	1	55,03	2	110,06Kč
10450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	7,15	2	14,30Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	4	47,04Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžovo	oranžová	ks	1	11,76	4	47,04Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	8	195,36Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10665	Celokovová sešíváčka Leitz Style 5562 , č	červená	ks	1	382,32	1	382,32Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	1	30,19Kč
10796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	15,58	1	15,58Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	2	104,26Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	15	309,15Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	5	5,55Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 903,77Kč

Konec sestavy